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Splash Meet Manager, 11.70661 Registered to Polish Swimming Federation 12.12.2021 15:30 - Strona 1

Zimowe Mistrzostwa Polski Juniorów 16 letnich
Gliwice, 10. - 12.12.2021

Konkurencja 12 Chłopców, 400m zmienny 16 lat
10.12.2021 - 18:34 Wyniki Finał
Punkty: FINA 2021

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. Staniszewski Bartosz 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 4:20.73 730
50m: 27.53 27.53 150m: 1:34.13 34.08 250m: 2:45.01 37.74 350m: 3:52.52 30.24

100m: 1:00.05 32.52 200m: 2:07.27 33.14 300m: 3:22.28 37.27 400m: 4:20.73 28.21

2. Plaga Dawid 05 TP Skalar Słupsk 4:25.60 690
50m: 28.14 28.14 150m: 1:35.59 34.53 250m: 2:47.21 37.84 350m: 3:56.05 30.19

100m: 1:01.06 32.92 200m: 2:09.37 33.78 300m: 3:25.86 38.65 400m: 4:25.60 29.55

3. Skolasiński Jakub 05 KS Posnania Poznań 4:27.33 677
50m: 28.18 28.18 150m: 1:36.36 35.44 250m: 2:47.93 36.51 350m: 3:56.53 31.16

100m: 1:00.92 32.74 200m: 2:11.42 35.06 300m: 3:25.37 37.44 400m: 4:27.33 30.80

4. Tomaszewski Piotr 05 KU AZS UMCS Lublin 4:29.49 661
50m: 27.22 27.22 150m: 1:34.48 35.16 250m: 2:47.86 38.20 350m: 3:58.41 32.24

100m: 59.32 32.10 200m: 2:09.66 35.18 300m: 3:26.17 38.31 400m: 4:29.49 31.08

5. Pogoda Krzysztof 05 MKS Jedynka Łódź 4:33.05 635
50m: 29.16 29.16 150m: 1:37.19 34.34 250m: 2:49.77 38.67 350m: 4:02.36 33.19

100m: 1:02.85 33.69 200m: 2:11.10 33.91 300m: 3:29.17 39.40 400m: 4:33.05 30.69

6. Arent Artur 05 MKS Jedynka Łódź 4:33.71 631
50m: 30.12 30.12 150m: 1:40.48 35.80 250m: 2:53.12 37.17 350m: 4:03.02 31.95

100m: 1:04.68 34.56 200m: 2:15.95 35.47 300m: 3:31.07 37.95 400m: 4:33.71 30.69

7. Olewniczak Maciej 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 4:36.57 611
50m: 28.08 28.08 150m: 1:38.67 37.58 250m: 2:53.53 38.73 350m: 4:05.03 31.94

100m: 1:01.09 33.01 200m: 2:14.80 36.13 300m: 3:33.09 39.56 400m: 4:36.57 31.54

8. Dzierkacz Igor 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 4:38.34 600
50m: 29.65 29.65 150m: 1:40.66 37.13 250m: 2:56.90 39.70 350m: 4:08.73 31.30

100m: 1:03.53 33.88 200m: 2:17.20 36.54 300m: 3:37.43 40.53 400m: 4:38.34 29.61

9. Jarczewski Franciszek 05 UKS 190 Łódź 4:39.44 593
50m: 29.02 29.02 150m: 1:37.96 36.57 250m: 2:53.78 39.83 350m: 4:07.30 32.97

100m: 1:01.39 32.37 200m: 2:13.95 35.99 300m: 3:34.33 40.55 400m: 4:39.44 32.14

10. Filozof Adam 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 4:42.07 576
50m: 29.03 29.03 150m: 1:40.58 37.14 250m: 2:56.80 39.60 350m: 4:09.89 32.83

100m: 1:03.44 34.41 200m: 2:17.20 36.62 300m: 3:37.06 40.26 400m: 4:42.07 32.18

PK Okoń Maksymilian 05 UKS ,,GIM 92 Ursynów''
PK Szymański Igor 05 MUKS ''Piętnastka''


